
5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 1
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALMA SOFIA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:20.8
2 1 4 CORDA ELIS 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.2
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 2
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.9
2 1 3 LUCATO EDOARDO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.9
3 1 5 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.9
4 2 3 MASENADORE CARLO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.5
5 2 2 MASSAROTTO GIOELE 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.7
6 1 4 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.9
7 2 5 BUSATTO NOAH 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.2
8 2 4 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 3
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VOLPATO SOFIA 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.4
2 1 3 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:23.3
2 1 4 PILON MARTA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:23.3
2 1 5 SOPRANO VITTORIA 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.3
5 1 1 BUSINARO BEATRICE 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.6
6 2 2 BALLARIN ZENNARO ARIANNA 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:26.5
7 2 3 POLATO ANGELA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.9
8 2 5 MELATO AURORA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.0
9 1 6 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.8

10 3 3 FAVALE NOEMI 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.4
11 2 4 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.8
12 3 5 BELLIO EMMA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.5
13 3 2 BUSANA SARA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.9
- 3 4 CALORE ARIANNA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 4
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOFFANIN TOMMASO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:18.2
2 1 2 VANZAN DANIEL 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:19.2
3 3 1 TASSO FRANCESCO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:21.7
4 1 3 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:21.9
4 3 3 SARTORI EDOARDO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:21.9
6 2 5 FOLETTO RICCARDO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:22.0
7 1 1 CANAZZA PIETRO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.3
8 1 5 NARDINI MATTIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.7
8 3 4 BOLZONELLA TOMMASO 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:22.7

10 5 1 BERTON FRANCESCO 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:22.9
11 3 5 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:23.0
12 3 6 ASARA BARTOLOMEO 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:23.3
13 2 1 GIRARDI RICCARDO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.4
14 2 6 MASINA MARCELLO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.9
14 2 3 LOVO EMANUELE 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.9
16 2 4 GOMIRATO ENRICO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.0
16 2 2 ALBERTIN RICCARDO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.0
18 1 6 CAZZIN DANIEL 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.2
19 4 4 TREVISAN MATTEO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.2
20 4 5 SEMENZATO JACOPO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.7
21 3 2 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.0
22 5 4 FERRARESE ELIA 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.1
23 5 5 PIVA GABRIEL 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.4
24 4 3 TOMAELLO GIACOMO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.5
25 5 2 MAREGHELLO ALESSANDRO 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.9
26 5 3 SANTONI DAMIANO 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.7
27 4 1 DE FANTI JACOPO HASSAN 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.8
- 4 2 BIANCATO SIMONE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 5
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P1 F
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALMA SOFIA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.3
2 1 1 VOLPATO SOFIA 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.7
3 1 4 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.0
4 1 5 PILON MARTA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.3
5 2 2 MELATO AURORA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.3
6 2 3 BUSINARO BEATRICE 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.4
7 1 2 CORDA ELIS 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.2
8 1 6 POLATO ANGELA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.0
9 2 5 FAVALE NOEMI 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.0

10 2 4 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.2
11 3 2 BELLIO EMMA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.3
12 3 4 BUSANA SARA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.4
- 3 3 CALORE ARIANNA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 6
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P1 M
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOFFANIN TOMMASO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:21.2
2 1 1 TASSO FRANCESCO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:23.6
3 2 5 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.2
4 2 3 TREVISAN MATTEO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.0
5 2 1 SEMENZATO JACOPO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.2
6 1 4 CAZZIN DANIEL 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.4
7 1 2 ASARA BARTOLOMEO 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.8
8 1 5 BUSATTO NOAH 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.6
9 2 2 SANTONI DAMIANO 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.7

10 2 4 DE FANTI JACOPO HASSAN 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 7
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CORDA ELIS 2006 (00:27.9)

POLATO ANGELA 2006
PILON MARTA 2006
PALMA SOFIA 2006

1 1 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:47.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 8
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TOFFANIN TOMMASO 2005 (00:20.9)

VANZAN DANIEL 2005
CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005
NARDINI MATTIA 2005

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:24.1

BORGATO RICCARDO 2006 (00:25.7)

SALVALAIO SIMONE 2006
ZUIN ALBERTO 2007
CHINELLATO ALESSANDRO 2005

2 1 1 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.6

GOMIRATO ENRICO 2005 (00:25.3)

TASSO FRANCESCO 2005
FOLETTO RICCARDO 2005
CHINELLATO TOMMASO 2005

3 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:33.0

MASENADORE CARLO 2005 (00:23.0)

CANAZZA PIETRO 2005
ALBERTIN RICCARDO 2005
GIRARDI RICCARDO 2005

3 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.0

LOVO EMANUELE 2005 (00:24.0)

MASINA MARCELLO 2005
SARTORI EDOARDO 2005
PIVA GABRIEL 2005

5 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:43.1

BUSATTO NOAH 2006 (00:36.0)

SANTONI DAMIANO 2006
DE FANTI JACOPO HASSAN 2006
ASARA BARTOLOMEO 2006

6 1 6 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:14.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 9
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 3 BARZAZI AGATA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.1
2 1 3 VIANELLO BEATRICE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.8
3 1 4 RAMPADO ILARIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.0
4 2 6 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.1
5 3 3 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.9
6 2 4 ENZO GIULIA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.3
7 2 2 MILAN NICOLE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.6
8 1 2 PULIN MARTINA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.5
9 1 5 GARBO BENEDETTA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.6

10 1 6 GASPARINI MARISOL 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.9
11 2 3 BUSETTO ALESSIA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.0
12 3 4 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.6
13 2 5 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:55.6
14 1 1 DE FRANCESCHI GIOIA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.7
15 4 2 NALIN GIULIA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.2
16 3 1 GABIN ALICE 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.8
17 4 4 NIERO GIADA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.3
18 2 1 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.4
19 3 5 MUTTI ELENA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.5
20 3 2 GIACOMETTI ERIKA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.9
21 4 1 MANERA MARTINA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.9
22 4 5 IVANOVA DIANA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:24.3
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 10
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MELE STEFANO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.3
2 1 4 BALDAN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.6
3 1 2 CERVELLIN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.3
4 3 2 TIOZZO LUCA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.0
5 2 3 BON MATTEO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.5
6 1 5 SEGANTIN THOMAS 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.1
7 3 5 BERTAGGIA GIOVANNI 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:45.4
8 1 6 LESSANA NICOLA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.7
9 2 4 MIETTO RICCARDO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.2

10 1 1 CATTELAN GIANMARCO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.7
11 2 5 VIANELLO TOMMASO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.8
11 2 1 BELLATO FRANCESCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.8
13 4 3 CHELLIN RICCARDO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.8
14 2 6 SEGATO ANDREA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.1
15 2 2 PANELLA ALESSANDRO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.0
16 4 2 DISARO' ANDREA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:55.8
17 3 3 DORIGO LUCAS 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:56.0
18 4 4 PENZO LORENZO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.6
19 3 4 MANDRO RICCARDO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:57.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 11
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALMASO SOFIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 12
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COCCATO TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.0
2 2 4 DE FAVERI MARCO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:45.8
3 1 4 MUNTEANU MARCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.0
4 1 2 COLETTO ENRICO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.8
5 2 2 PAVAN PIETRO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:51.8
6 2 3 BOATO EDOARDO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.1
7 1 5 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:55.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 13
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 F
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VIANELLO BEATRICE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.9
2 1 3 SALMASO SOFIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.7
3 1 1 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:57.0
4 1 4 GARBO BENEDETTA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.8
5 1 2 MILAN NICOLE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.6
6 1 6 GIACOMETTI ERIKA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 14
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 M
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MELE STEFANO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.0
2 1 4 COCCATO TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.5
3 1 5 MUNTEANU MARCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.1
4 1 2 PANELLA ALESSANDRO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.9
5 1 1 VIANELLO TOMMASO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.7
6 1 6 DORIGO LUCAS 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 15
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 F
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 16
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 M
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

COLETTO ENRICO 2004 (00:45.6)

MELE STEFANO 2004
CERVELLIN TOMMASO 2004
COCCATO TOMMASO 2004

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:15.0

MIETTO RICCARDO 2004 (00:53.6)

BALDAN TOMMASO 2004
CATTELAN GIANMARCO 2004
SEGANTIN THOMAS 2004

2 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:31.5

PENZO LORENZO 2004 (00:57.3)

PAVAN PIETRO 2004
DE FAVERI MARCO 2004
TIOZZO LUCA 2004

3 1 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:32.4

DISARO' ANDREA 2004 (01:18.7)

CHELLIN RICCARDO 2004
BOATO EDOARDO 2004
BERTAGGIA GIOVANNI 2004

4 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:10.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 17
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FAVARO ROSSANA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.6
2 1 4 MENEGAZZO DESIREE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.0
2 1 3 TONIOLO GIORGIA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.0
4 2 4 MANENTE ARIANNA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.5
4 2 3 BERGAMO MARGHERITA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.5
6 1 5 LITTORIO BEATRICE 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.8
7 1 1 POZZI DESIRE' 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.1
8 2 5 SANTELLO VIRGINIA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.1
9 2 1 TUZZATO SARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.0

10 2 2 BARENDI CHIARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 18
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARBIERO MICHELE 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.8
2 1 3 DE BORTOLI LUCA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.7
3 1 4 VANIN SAMUELE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.5
4 1 2 MASIERO ALBERTO 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 19
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA POZZA CATERINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:57.3
2 1 4 FILAFERRO ELISA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 20
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 21
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANENTE ARIANNA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.1
2 1 3 LITTORIO BEATRICE 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 22
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 23
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FAVARO ROSSANA 2002 (00:47.9)

TONIOLO GIORGIA 2002
MENEGAZZO DESIREE 2002
MANENTE ARIANNA 2004

1 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:19.7

RAMPADO ILARIA 2005 (00:56.6)

LITTORIO BEATRICE 2004
SALMASO SOFIA 2005
PULIN MARTINA 2005

2 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:35.2

MILAN CHIARA 2005 (01:01.0)

CHINELLATO ELENA 2005
DALLA POZZA CATERINA 2004
CORO' GRETA 2005

3 1 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:49.8

NALIN GIULIA 2005 (01:05.8)

BARATO ANNA 2005
BARZAZI AGATA 2005
FILAFERRO ELISA 2004

4 1 6 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:09.8

MILAN NICOLE 2005 (01:07.6)

DE FRANCESCHI GIOIA 2005
GASPARINI MARISOL 2005
ENZO GIULIA 2005

5 1 1 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:16.3

BARENDI CHIARA 2004 (01:18.1)

SANTELLO VIRGINIA 2004
GABIN ALICE 2005
TUZZATO SARA 2004

6 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:42.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 24
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SEGATO ANDREA 2004 (00:56.1)

LESSANA NICOLA 2004
MUNTEANU MARCO 2004
VIANELLO TOMMASO 2004

1 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:40.1

MANDRO RICCARDO 2004 (01:06.0)

BOTTACIN ALVISE 2004
DORIGO LUCAS 2004
BARBIERO MICHELE 2003

2 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:52.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 25
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SALMASO SOFIA 2005 (00:21.7)

LITTORIO BEATRICE 2004
PULIN MARTINA 2005
RAMPADO ILARIA 2005

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:54.9

FAVERO SORAYA 2006 (00:24.7)

COGNO GRETA 2006
MASO ALESSANDRA 2005
DALLA POZZA CATERINA 2004

2 1 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:06.4

BALLARIN ZENNARO ARIANNA 2006 (00:23.6)

SOPRANO VITTORIA 2006
BUSETTO ALESSIA 2005
BERGAMO MARGHERITA 2002

3 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:08.2

CORDA ELIS 2006 (00:29.5)

POLATO ANGELA 2006
FILAFERRO ELISA 2004
GABIN ALICE 2005

4 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:39.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 26
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mira (Ve), Domenica 19/05/2013 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TOFFANIN TOMMASO 2005
VANZAN DANIEL 2005
CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005
NARDINI MATTIA 2005

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:54.9

CHINELLATO ALESSANDRO 2005
CHINELLATO TOMMASO 2005
BARBIERO MICHELE 2003
BOTTACIN ALVISE 2004

2 1 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:06.4

BOLZONELLA TOMMASO 2006
BIANCATO SIMONE 2005
BELLATO FRANCESCO 2004
MASIERO ALBERTO 2003

3 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:08.2

ASARA BARTOLOMEO 2006
SANTONI DAMIANO 2006
BERTAGGIA GIOVANNI 2004
BOATO EDOARDO 2004

4 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:39.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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